-




www.ersatzteil-service.de

Pos.-Nr.  Bestellaummer Anzohl  Bezeichaung Désignation Description Descrizione Benevnelse
Rep. Rétérence Q1é. .
Pos. Article number Guant,
Pos. Nr. codice Qi @ ® @ @
Bilde-Nr. Bestillings-Ne. Antall
1 49.095 Mgéhbaiken kpl. Barre de coupe cpl. Cutter bor cpl. Barro folcionte cpl. Knivbjelken kpl. &6 em
2 49.0i4 Makmesser kol. Couteau cpi. Wowing knife ¢pl. tomo kpl. Knivslong kp!. 65 cm
5 49.035 Messerklinge lome de couicou Knife seclion Sezione loma Knivblad
6 49.038 Fuhrungsieiste lardon de guidage Guide Listello guida Faringslist
7 49 041 Senkniet Rivet Countersunk head rivet Ribaltino Nagle 5x 16
8 49.C44 Senkniet Rivet Countersunk head rivet Riboitino Nogle 5x 20
9 49:128 Bolkearicken kol Dos de borre cgl. Bor back cpl. Dorso barra cpl. Bieikerygy kpl. 66 cm
10 49.056 Bolkenkiinge iame de borre Culling blade Seziore barra Knivblad
11 49.059 Doppelbalkenklinge lome de borre double Double bor section Sezione doppio barra Fingerblad
12 49.062 Halbrundniet Rivel & 1&te demi-ronde Round head rivet Ribaltino lesta tonda Halvrund nagle 6x 17
13 49.113 Distanzplatte Plaque d'enticioise Spacer plate Piostra distanzicle Disianseplote
14 49.116 Fohrungsstiick Sitee guidsge Cuide Guida Feringsstykke
I5. 47.568 Innensechskantschroube  Vis Screw Vite Skrue Méx 16
16" 49.319 Formplaile Pioque Flote Pigstra Plate
17 49.122 Kipphebel Porte lome Kaife clip Piemiloma Knivholder.
18 49.125 formscheibe Rondelile Wosher Rondelia Skive
19 47.142 Sechskanischraube Vis & six pans Boll Vite esagonals Sekskantskrue M 8x 60
20 49.065 Gleitkufe Cuve clissaire Slide Suola scorsrimento Slitestykke
21 47.940 Sichesungsmutter Ecrou de sireld locknut Dado aulobloccante tdsemutter M8
22 49.068 loufschlenhalter Suppert patin Sole bracke) Supporio suolo Holder for slepesko
23 49.071 taukschic Potin Stide Slitta Slepesko
24 27.322 Sechskontschroube Vis a six pons Bolt Vite gonal Seksk keue MB8x 25
" 25 48.195 Scheibe Rondeile Woasher Rondella Skive 8,4
26 47.895 Sechskanimutter Ecrou & six pans Hexogon nut Qodo esogonale Seksk t M8
27 47.328 Sechskantschroube Vis & six pans Bolt Vite escgonale Sekskontskeve M 8x 30
28 49.074 loulsohie kel. Palin cpl. Slide ¢pl. Slitto cpl. Slepesko kpl.
29 49.050 PVC-Schutzieiste lardon de picteclion PVC.lining rotezione PVC PVC-BeskyHelse 66 cm

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

o






www.ersatzteil-service.de

Pos.-Nr.  Bestellnummer Anzohl  Bezeichrung Désignalion Descriplion Descrizione Benevaelse
Rep.  --Reélérence Qté.
Pos. Article number Quont
Pos. Nr. codice Q. @ ® @ @
Bilde-Nr. Bestillings-Nr. Antall
1 16.566 i Schwinge kpl . Aile Wing Braccio escillante
2 46.065 2 Druckleiste Pigce de ¢ Compression pisce Particolare di compressicne Siykke
3 34.500 4 Holteblech Tole d oreét Mounting plale lamiera supporto Holder :
4 47.277 4 Sechskonischroube Vis & six pans Bolt Vite esogonale Sekskantskrue M5x16 8.8
5 47.934 4 Sichesungsmulter Eerou de streté locknut Dado autobloccante & M35 8.8
6 46.56% 2 Bundbuchse Coussinet Collor bush Bussola flongiota Foring
7 16.596 | Tedger Support Corrier Supporto Holder
8 27.315 i flansch Fiasque Fiange Flangia Flens
9 16.590 | Exceanter kp! . .
10 7.310 5 Sechskantschroube Vis & six pens Bolt Vile esogoncle Sekskaniskrue M8x 16 8.8
1t 47.895 7 Sechskonimciter Ecrou O six pans Hexogon nut Dado escgonale Sekskantmutter M8 8.8
12 41.400 i Zapfen Touriflon Pivot Parno Topp
13, 41.406 | Scheibe Rondclle Woasher Rondella Skive
14 47.415 H Sechskantschraube Vis & six pons Boll Vile esugonole Sckskanlskive M12x20 8.8
15 48.291 | Scheibe Rondelle Waosher Rondella Skive
16 48.582 ! Splint Goupille Cotter pin Copiglio Splint
17 29.415 i Messerkopl kpl . Téte de lome Cutter bar head Testino loma Knivhode
18 46.530 i Dichtungskoppe Bouchon Sealing cop Coperchio tenvta Stevkappe
19 34.506 t Abweiser Détlecteur Repeller Spartietba Awviser
20 48.051 6 Federring Bogue de ressort Spring washer Anello elostico Sprengskive
21+ . 748.105 1 Seegering Sogue de siteré Circlip Anelio Seeger Ldsering
22 *48.108 I Seegering Bague de sizelé Circlip Anello Seeger lasering
23 47.103 4 Sechskontschraube Vis & six pens Bolt Vite'esagonale Sekskantskrue M8x25 8.8

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

9t






www.ersatzteil-service.de

Pos.-Nr.  Bestellnummer Anzchl  Bezeichnuag Désignoalion Description Descrizione Benevnelse
Rep. Référence Qié.
Pos. Article number Quont.
Pos. Nr. codice Q.1 @ ® @ @
Bilde-Nr. Bestillings-Nr. Antall
1 16.560 t Spanner kpl . Tendeur Tensioner Tenditore Strommer
2 45.0%90 1 Seegering Bague de streté Circlip Anello Seeger lasering
3 45.942 2 Zugleder Ressorl de troction Extension spring Molla di trazione Ficer
4 "47.310 12 Sechskantschroube Vis d six pons Bolt Vite esogonal Sekskantskrve MBx16 8.8
5 48.300 13 Scheibe Rondelle Washer Rondella Skive 8
é 16.605 i Heckblech Tole d orrigre Reor cover lomiera postericre Bakre deksel
7 46.572 2 Bundbuciise Coussinet Coilor bush Bussole flongiula Foring
8 16.623 1 lenkerversteliung Piéce d adjustement Hondle bars adjustment  Regolozione manubrio Innstilling ov styrot
9 45,552 ] Kette Chaine " Choin Colena Kjede
10 47.322 1 Sechskontschraube Vis & six pens Bolt Vite esagonale Sekskantskrve M8x25 8.8
] 40.794 i Achse Arbre Axle Asse Aksel ’
12 47.577 2 Imbusschreube Vis Inbus Allon screw Vite brugela [nnesekskontskrue MB8x12 8.8
13 16.611 | Kettenrad Rove dc choine Sprocked Ruota dentato Kiedehjul
14 47 124 i Sechskantschruubre Vis & six pans Bolt Vite esogonole Sekskentskrue MB8x45 8.8
1S 47.940 | Sicheruagsmutier Ecrou de sOreté locknut bado culoblocconte [t ] M8 8.8
16 48.342 2 Scheibe Rendelle Woaosher Rendello Skive 2i
17 46.566 2 Bundbuchse Coussinet Collar bush Bussola floagiala Foring
8 16.698 ! Spanner fir Fahrantrieb  Tendeur Tensioner Tenditone trammer
19 48.246 4 Scheibe Rondelle Woasher Rondella Skive 10,5
24 .47.205 1 Sechskantschraube Vis & six pons Bolt Vite esagonole Sekskantskrue M 10x90 8.8
25 - -;48 .306 2 Scheiba Rendelle Woasher Rondella Skive 10,5
26 "16.650 i Gehduse Arbre Housing Scatola Hus
26 48.090 i Seegering Sague de sireté Ciclip Anello Seeger Lasering
29 16.635 ) Anschlog Arcét Slopper Artesto Stopper/Anslog
30 47.901 1 Sechskontmutter Ecrou & six puns Hexogon nut Dodo esagonale Sekskantmutter M 10 8.8
31 40.428 i Hilse Doille Spacer lube Boccolo Hylse
32 46.110 ! Drekfeder
33 34.503 l Abdeckung Tole Cover Coperchietto Kappe
34 47.895 2 Sechskanimutter Ecrou & six pons Hexogon nut Dado esagonale Sekskantmuner M8 8.8
39 48.261 2 Scheibe Rondelle Washer Rondella Skive 15
40 16.578 H Zwischeatrich kpl .
41 48.096 1 Sicherungsring Anneou d ‘oreét Retaining ring Seger Semering AlS

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

[s']






www.ersatzteil-service.de

Pos.-Nr.  Bestellnummer Anzohl Bezeichnung Désignstion Description Descrizione Benevaelse
Rep. Référence Qté.
Pos. Avrlicle number Q"? at @ ® @ @
Pos. Nr. codice Q.
Bilde-Nr. Beslillings-Nr. Antall
1 16.620 | lenker unlen Maoncheron en bas Handle bars below Manubrio gib Styre oben
2 40.392 2 Hilse Doille Spacer tube Boccolo Hylse
3 47.106 2 Sechskantschroube Vis & six pans Bolt Vite esogonale Sekskantskrue M8x 30 8.8
4 47.895 2 Sechskanimutier Ecrouw & six pons Hexogon nul Dado esagonole Sekskantmutier M8 8.8
5 43.1i6 ! lenker oben Moncheron en hout Handle bors above Monubrio sopra Styre oben
é 47.538 2 Flochrundschraube Vis & téte bombde Slotied pon head screw  Vite testa piona Splittpinne M 8x40 8.8
7 48.300 2 Scheibe Rondeiie Washer Rondefla Skive
8 46.254 2 Steengriii Molette Stor grip Pomella sieilo Hondlok
9 13.038 | Schalthebel rechts levier d ‘embrayage droile Shifting lever right levo comando Girstong
10 22.368 ! Schalthebel finks levier d ‘'embroyoge gou. Shifling lever lelt leva comando Girslang
11 49,650 2 . Splinteolzen Boulon Clevis pin Bullone copiglio Spliatbolt
12 43.567 2 Splint Coupitle Cotier pin Copiglic Sglint
13, 48.321 4 Scheibe Rondelle Wosher Rondclla Skive
147 46.692 2 Zargenpuiier Tompon d éncadrement  Rubber siop Tompone teluio Bumper
15 46.167 2 Griff Poigneée Handle teva Hangtok
16 29.790 2 Kupplungszug Commarnde bewden Clutch-cable Covo frizione Clutchwire
17 35.541 2 Klemmstiick Bride Clamping piece Particolare di bloccaggio  Klemmstykke
18 47.517 2 Flackrundschraube Vis & 18te bombée Slotted pon heod screw  Vile testo piana Splittpinne Mé6x35 8.8
9 48.186 2 Scheibe Rondeile Woasher Rondella Skive
20 47.937 3 Sichesungsmulier Ecrou de soreté tocknut Dodo autoblocconte lésemutier M6 8.8
21 2¢.703 i Gashebel kpl . Azcéldrcteur Threttle lever leva gas Gasshende!
22 *47.520 1 fiachrundschroube Vis o téte bombée Slotted pan head screw  Vite lesto piana Splitipinne Méx40 8.8
23 46.173 2 PYC-Handgrif! PVC-Poignée PVC-Haondle PVC-leva PVC-Hondtak
24 16.587 | Federstecrer kpl . Supporl de fiche Hairpin clip Spina elastico tasesplint
25 50.031 1 Folienkleber (Mahontrieb) Aulocollant lable Avloadesivo Dekal
26 50.040 1 Folienkleber (Radantrieb)  Autocallant loble Autoadesivo Dekol

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

8






www.ersatzteil-service.de

Bestellnummer Bezeichaung Césigroiion Cescription Descrizione 8enevnelse

Rélérence :

Article number

Bestillings-Nr.
44004 1 Keilriemenscheibe Povlie V-belt pulley Puleggia Kilremskive A
48438 1 Spoansiill Goupille de serrage Spring pin Sping elostica Spennstift
45381 i Keilriemen {Fohrantricb} ~ Courroie {enlainement)  V-belt [drive) Cinghio (ov}unzomenlo) Kilerem (Fremdrift)
53901 ) PaBfeder Ressort Parallel key linguetto Kile
44001 i Keilriemenscheibe Poulie V-belt pulley Puleggio Kilremskive B
47820 2 Gewindestilt Cheville Slolled set screw Spina filetiata Giengestift MB8x 10
45489 | Keilriemen {Mahantrieb)  Courroie [Mécon . fauch.) V-belt {mowing drive} Cinghic (mov . borio} Kilerem (knivdrift)
47151 4 Sechskantschraube Vis & six pans Bolt Vite esagonol. Sekskaniskrue M 8x 20
47124 2 Sechskonlschroube Vis & six pons Bolt Vite esagonale Sekskantskrue M 8x 40
40788 3 Hilse Doille . Spacer tube Boccolo Hylse
47895 3 Sechskantmulter Ecrou & six pons Hexogon nul Dade esagonale Sekskonimutiar M8
47310 ‘3 Sechshonlschioube Vis & six pans Bolt Vite asagoncle Sekskaniskrue MB8x 12
48195 3 Scheibe Rondelle Wosher Rondello Skive 8,4
46464 i Keilriemenschulz Carter de proteciion V-buit cover Peciczione cinghio Kileremsdeksel *
48327 4 Scheibe Rondelle Washer Rondelia Skive A 8,4
32046 i Hoube Chapeou Hood Cofono Ceksel
44127 2 Rodmitnchmer Entroineur Drive pin Trascinotore Medbringer .
47037 1 Rad kpl . rechis Roue droite, cpl . Wheel sight, cp! . Ruota dx, cpl . Hijul hoyre , ket ..
47040 1 Rad kpl . links Roue gauche, cpl . Wheel left , cp! . Ruota sx, ¢pl . Hijul vensire, kpl .
29829 2 Kloppsplint Goupille Hinged pin Spina sicurezza Orepinne

. '_{8300 3 Scheibe Ronidelle © Washer Rondclle Skive 8,4
32115 ) Schutzblech

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

(14





